

Nasz znak: 6/zp/2023

Odpowiedź nr 6

**Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń
dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/S 076-229148
z dnia 2023-04-18**

W dniu 05.05.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. pkt. 107. Metoda druku: atramentowa czarno/biała
Czy Zamawiający dopuści duplikator EPSON PP-100III posiadający metodę nadruku: atramentowa kolor?
Wszystkie duplikatory z atramentową metodą nadruku, charakteryzują się nadrukiem kolorowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 2 dot. ROBOT DO NAGRYWANIA PŁYT CD/DVD, pkt. 112. Oprogramowanie z możliwością integracji RIS
Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie sterujące duplikatorem, które wspiera komunikację za pomocą standardu DICOM?
Oprogramowanie będzie miało możliwość odebrać badania z każdego innego węzła DICOM (np. PACS, konsola technika, stacja lekarska).
Systemy RIS przeważnie nie wspierają tego typu komunikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3 dot. Pkt 17, odległość ognisko lampy RTG - detektor
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wartości: odległość ognisko lampy RTG – detektor mniejsze od 104 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody.

Pytanie nr 4 dot. Pkt 27.

Czy Zamawiający dopuści wartość napięcia ≥ 120 kV dla warstwy 10 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 5 dot. Pkt 41

Czy wymagana wartość parametru 200 000 GB jest wartością prawidłową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, prawidłową jednostką są obrazy, a nie GB. Zamawiający dokonał korekty treści załącznika nr 2 do SWZ w tym zakresie na jednostkę obrazów.

Pytania dot. SWZ:

Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga żeby Wykonawca do oferty dołączył (por. VI., pkt 2 ppkt. 6), ppkt. 7). Wykonawca zwraca uwagę, iż powyższe dokumenty Wykonawca winien złożyć na wezwanie. Odnośnie ppkt. 6) – Oświadczenie dot. Grupy kapitałowej – Wykonawca nie prowadzi żadnych rozmów z innymi podmiotami działającymi na rynku jak również nie posiada wiedzy dot. Kto złoży ofertę, wobec powyższego nie jest w stanie przed terminem składania ofert złożyć oświadczenia, które dotyczy sytuacji po złożeniu ofert.

Ppkt 7) dot. Aktualności informacji zawartych w oświadczeniu. Na dzień składania ofert jest to JEDZ, który potwierdza stan faktyczny na dzień składania oferty.

Wobec powyższego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wymogu w/w dokumentów do pkt 3, tj. Dokumenty składane na wezwanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, oświadczenie o grupie kapitałowej oraz oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu powinny zostać przedłożone na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający zmienia treść rozdziału VI ust. 2 i 3 SWZ.

Pytanie nr 2 dot. Przedmiotowych środków dowodowych (por. VI, pkt 2 ppkt 13).

Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:

(...) c) w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego określonym w SWZ należy przedłożyć następujące dokumenty:

- opis oferowanego sprzętu w postaci katalogu, ulotki, karty produktowej/technicznej wydanych przez producenta lub inny dokument wydany przez producenta.

Wykonawca prosi o jednoznacznie wskazanie, czy Zamawiający wymaga potwierdzenia każdego parametru sprzętu wskazanego w zał. Nr 2 do SWZ czy tylko parametrów ocenianych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga potwierdzenia każdego parametru sprzętu wskazanego w załączniku nr 2 do SWZ, a nie tylko parametrów ocenianych.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Ancelet-zuk szawelska

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o."

Sporządził : Szymon Szymczak- specjalista ds. Zamówień Publicznych

KIEROWNIK BIURA
TECHNICZNO-GOSPODARCZEGO
Adam Mazurak